ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
(РОСПОТРЕБНАДЗОР)

П Р И К А З
?.<?■ /2.2о1%

Y

№
Москва

1
О внесении изменений в устав Федерального
бюджетного учреждения здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии в Курской
области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
26 июля 2010 г. № 539 «Об утверждении порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации федеральных государственных учреждений, а
также утверждения уставов федеральных государственных учреждений и
внесения в них изменений» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в устав Федерального бюджетного учреждения
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области»,
утверждённый приказом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека от 21.03.2011 № 263, с изменениями,
внесёнными приказами Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека от 08.06.2011 № 585, от 19.07.2011 № 673,
от 31.07.2012 № 801, от 18.03.2014 № 180, от 28.03.2014 № 226, от 22.04.2015 №
333, от 13.07.2015 № 615, от 21.09.2016 № 965, от 03.04.2017 № 207, от 03.10.2017
№ 898, от 05.10.2018 № 782 (приложение).

2. Главному врачу Федерального бюджетного учреждения здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области» Ковальчук М.Л.
обеспечить государственную регистрацию изменений.

А.Ю. Попова

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Роспотребнадзора

от 2е/2 2o/S'nь 1Ю90

Изменения
в устав Федерального бюджетного учреждения здравоохранения

«Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области»
> N

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и

эпидемиологии в Курской области» (далее -  Бюджетное учреждение) является

некоммерческой организацией, обеспечивающей деятельность Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Курской области и Управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по

железнодорожному транспорту на территории Курской области (далее -

Управление Федеральной службы).».

2. Пункт 49 раздела VI дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«№
п/п

Полное
наименование

филиала

Территория
обслуживания

Место нахождения

5
Курский филиал по
железнодорожному транспорту
ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Курской
области»

Московская
железная дорога на
территории Курской
области

305044, Курская
область, город
Курск, улица
Станционная, дом
11»

9b4a87cdfc554615854Ь0е6еЮсЬ7аЗа

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица
ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЦЕНТР

ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"
полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)I 1 | О I 5 I 4 I 6 I 3 I 9 I О I 1 I 7 I 3 I 4 I 4 I
внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в
учредительные документы юридического лица, связанных с внесением
изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ, на
основании заявления

"15м января 2019 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

| 2 | 1 | 9 | 4 I 6 | 3 | 2 | 0 | 3 | 7 I 1 I 1 [ 4 |

Запись содержит следующие сведения:
№
п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Сведения о количестве обособленных подразделений юридического лица, внесенных в Единый
государственный реестр юридических лиц

1 Количество филиалов 1
2 Количество представительств 0

Сведения о филиалах юридического лица, внесенные в Единый государственный реестр юридических
лиц

3 Причина внесения сведений Создание филиала / открытие представительства

4 Наименование филиала
КУРСКИМ ФИЛИАЛ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ
ТРАНСПОРТУ ФБУЗ "ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И
ЭПИДЕМИОЛОГИИ В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"

Адрес (место нахождения) филиала в Российской Федерации
5 Почтовый индекс 305044
6 Субъект Российской Федерации ОБЛАСТЬ КУРСКАЯ
7 Город (волость и т.п.) ГОРОД КУРСК
8 Улица (проспект, переулок и т.д.) УЛИЦА СТАНЦИОННАЯ
9 Номер дома (владение и т.п.) ДОМ 11

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

10 Вид заявителя Руководитель постоянно действующего
исполнительного органа

1

Данные заявителя, с;Ь изического лица
11 Фамилия КОВАЛЬЧУК
12 Имя МАРИНА
13 Отчество ЛЕОНИДОВНА

14 Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН) 463208478827

15 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 463208478827

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный
___________________________________реестр юридических лиц__________________________________

1

16 Наименование документа Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ,
ВНОСИМЫХ В УЧРЕД.ДОКУМЕНТЫ

17 Дата документа 29.12.2018
18 Документы представлены на бумажном носителе

2
19 Наименование документа ПРИКАЗ
20 Дата документа 28.12.2018
21 Документы представлены на бумажном носителе

3
22 Наименование документа ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ
23 Дата документа 28.12.2018
24 Документы представлены на бумажном носителе

4

25 Наименование документа ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ПОШЛИНЫ

26 Номер документа 302683
27 Дата документа 28.12.2018
28 Документы представлены на бумажном носителе

5
29 Наименование документа ДОВЕРЕННОСТЬ НОТАРИАЛЬНАЯ КОПИЯ
30 Дата документа 27.10.2017
31 Документы представлены на бумажном носителе

Лист записи выдан налоговым органом Инспекция Федеральной налоговой
_________ службы по г. Курску_______

наименование регистрирующего органа

"16" января 2019 года
(число) (месяц прописью) (год)

Матарыкина Людмила Викторовна

Подпись, Фамилия, инициалы

9b4a87cdfc554615854b0e6ef0cb7a3a